[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАПОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 от ______________ г.              № _______

О принятии в казну муниципального
имущества Шаповского сельского
поселения Демидовского района
Смоленской области

 На основании распоряжения Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 10.09.2014 г. № 233-р «О передаче шахтных колодцев из казны муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на баланс Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области и Администраций Титовщинского, Шаповского, Воробьевского, Баклановского сельских поселений Демидовского района Смоленской области:

1. Принять  в казну муниципального имущества Шаповского сельского поселения  Демидовского района Смоленской области на баланс Администрации: шахтный колодец, расположенный по адресу: Смоленская область, Демидовский район, д. Шапы, ул. Молодежная, возле д. 1, балансовой стоимостью  73118 рублей (Семьдесят три тысячи сто восемнадцать) рублей 00 копеек.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации Шаповского

сельского поселения Демидовского
района Смоленской области                                                          Т.Н. Ткаченко